
 

 

 

Ministero 
dello Sviluppo Economico 

DIPARTIMENTO PER LA REGOLAZIONE DEL MERCATO 
DIREZIONE GENERALE PER I SERVIZI INTERNI 

UFFICIO II Reclutamento, gestione del personale e servizio ispettivo 
     Via Molise, 2   -   00187 Roma 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 VISTO il DM 22 settembre 2008, registrato all’UCB il 23 settembre 2008 al n. 950, concernente il 
Concorso pubblico, per esami, per il conferimento di 10 unità di personale nel profilo professionale di 
Funzionario Informatico, III Area F1, presso il Ministero dello Sviluppo Economico; 
 
 CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’art. 6, punto 5, terza e quarta riga, risulta 
scritto “saranno ammessi, altresì, tutti i candidati aventi il medesimo punteggio del candidato collocatosi al 
trecentesimo posto” anziché “saranno ammessi, altresì, tutti i candidati aventi il medesimo punteggio del 
candidato collocatosi al centesimo posto”; 
 
 RITENUTO di dover provvedere alla necessaria rettifica; 
 
 

D E C R E T A: 
 
 
 All’art. 6, punto 5, terza e quarta riga, del DM 22 settembre 2008, registrato all’UCB il 23 
settembre 2008 al n. 950, concernente il Concorso pubblico, per esami, per il conferimento di 10 unità di 
personale nel profilo professionale di Funzionario Informatico, III Area F1, presso il Ministero dello 
Sviluppo Economico, leggasi “saranno ammessi, altresì, tutti i candidati aventi il medesimo punteggio del 
candidato collocatosi al centesimo posto” anziché “saranno ammessi, altresì, tutti i candidati aventi il 
medesimo punteggio del candidato collocatosi al trecentesimo posto”; 
 
 
Roma, 15 ottobre 2008 
 
 
          IL DIRETTORE GENERALE 
            (Dr.ssa Mirella FERLAZZO) 
 
 
N.B. Questo DM sarà pubblicato in forma di avviso sulla Gazzetta Ufficiale Serie Concorsi 
 
 
 
 
PM  /lg 


	Ministero
	dello Sviluppo Economico
	DIPARTIMENTO PER LA REGOLAZIONE DEL MERCATO
	DIREZIONE GENERALE PER I SERVIZI INTERNI

